
SMLOUVA O REKLAMĚ

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a za použiti zákona Č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany:
j

Teplárna Kladno s.r.o.
se sídlem:
IČ:

v
Dl C:
bankovní spojení: 
obchodní rejstřík: 
zastoupená:

(dále jen „zadavatel^)

Kladno, Dubská 257, PSČ 272 03
26735865
CZ699003245

C 90495 vedená u Městského soudu v Praze 
Ing. Milanem Prajzlerem, MBA, jednatelem a 
Ing. Viktorem Kalinou, jednatelem

a
Středisko komplexní sociální péče o.p.s.
se sídlem: Kladno, 5. května 249, PSČ 272 01
IČ: 26480026
bankovní sp oj ení: 
obchodní rejstřík: 
zastoupená:
(dále jen „šiřitel“)

O 226 vedená u Městského soudu v Praze
Mgr. Libuší Homolkovou, ředitelkou

(zadavatel nebo šiřitel dále také jen „smluvní strana“) 
(zadavatel a šiřitel dále také společně jen „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu o reklamě (dále jen „smlouva “):

I. Účel smlouvy

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem zajištění podpory podnikatelské činnosti 
zadavatele ze strany šiřitele, zejména zajištění podpory prodeje zboží a služeb zadavatele, a 
propagace obchodní firmy zadavatele a ochranné známky zadavatele.

II. Předmět smlouvy

1. Šiřitel se zavazuje provést pro zadavatele služby reklamního charakteru spočívající v síření 
reklamy zadavatele způsobem blíže specifikovaným níže v odst. 2. čl. II. této smlouvy (dále 
jen „služby'") a zadavatel se zavazuje za tyto služby poskytnuté šiřitelem zaplatit šiřiteli 
sjednanou cenu (čl. 111. této smlouvy-), to vše v souladu a za podmínek dále stanovených v 
této smlouvě.

2. Šiřitel se zavazuje provádět (zajišťovat) pro zadavatele služby v rámci prezentace 
zadavatele, a to následujícím způsobem (v následujícím rozsahu):

(i) šiřitel umístí logo zadavatele na webovýcb stránkách šiřitele https:/Avww.skspkladno.cz A 
a to nepřetržité ode dne uzavření této smlouvy do 31. 12. 2020;

(ii) šiřitel umístí (bude umísťovat) při činnostech šiřitele, tj. při akcích šiřitele 
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „akce“), na místě dobře

*
Strana 1 (celkem 5)



viditelném z pohledu veřejnosti (účastníků akce) reklamní roll up o velikosti 80 cm x 
200 cm obsahující logo a reklamní grafiku zadavatele (dále jen „banner"); a

(iii) šiřitel umístí logo zadavatele na materiálech vydávaných šiřitelem k jednotlivým 
akcím.

3. Za účelem řádného splnění povinností šiřitele sjednaných v odst. 2. čl. II. této smlouvy 
zadavatel v den uzavření této smlouvy předal (zapůjčil) šiřiteli banner, a dále šiřiteli zaslal 
logo v elektronické podobě. Smluvní strany se dohodly, že šiřitel odpovídá zadavateli za 
stav banneru po celou dobu jeho umístění, zejména je povinen dbát, aby nedocházelo k 
jeho poškození, znečištění nebo jinému znehodnocení, kterým by bylo narušeno splnění 
účelu této smlouvy nebo poškozeno dobré jméno zadavatele.

4. V souvislosti s plněním povinnosti šiřitele sjednané v odst. 2 bodu (ii) čl. II. této smlouvy 
$c smluvní strany dohodly, že součástí této povinnosti šiřitele je případně zajistit 
(dohodnout) umístění banneru zadavatele s majiteli dotčených nemovitostí s tím, že šiřitel 
v takových případech nese odpovědnost za veškeré případné námitky, stížnosti, 
požadavky, náhrady apod., které by tito majitelé i kdykoliv v budoucnu v souvislosti 
s umístěním banneru vznesli.

5. V případe, pokud šiřitel v průběhu trvání této smlouvy zadavateli sdělí, že došlo 
k poškození banneru takovým způsobem, že nadále není způsobilý k zajištění účelu 
sjednanému touto smlouvou, zadavatel bez zbytečného odkladu předá (zapůjčí) šiřiteli 
nový banner tak, aby šiřitel mohl řádné plnit svou povinnost sjednanou v odst. 2 bodu (ii) 
čl. II. této smlouvy. Odpovědnost šiřitele za stav banneru dle odst. 3 čl. II. této smlouvy 
není tímto ustanovením nijak dotčena.

6. V souvislosti se zajištěním služeb dle této smlouvy se smluvní strany dohodly, že šiřitel 
pořídí pro zadavatele z každé akce vizuální dokumentaci (zejm. foto), na které bude (musí 
být) zachyceno umístění banneru na příslušné akci a rovněž splnění povinnosti umístění 
loga zadavatele na materiálech vydaných k příslušné akci, popř. předá zadavateli přímo 
příslušný materiál (dále jen „dokumentace'*). Šiřitel se zavazuje dokumentaci (z 
jednotlivých akcí) předložit (doložit) zadavateli najednou, a to nejpozdčji do 14. 1. 2021. 
Ve stejné lhůtě dle předchozí věty tohoto odst. 6 čl. II. této smlouvy šiřitel zadavateli 
rovněž vrátí (zapůjčený) banner.

III. Cena

1. Za řádné provedení veškerých služeb šiřitele v souladu a za podmínek sjednaných v této 
smlouvě ujednávají smluvní strany pevnou cenu ve výši 100.000,-Kč (slovy7: jednostotisíc 
korun českých) — dále jen „cena". Šiřitel není plátcem DPH.

2. Smluvní strany se dohodly7, že cena v sobe zahrnuje veškeré nutně a účelně vynaložené 
náklady šiřitele na splnění veškerých služeb šiřitele dle této smlouvy.

IV. Platební podmínky

1. Úhrada ceny’ sjednané v7 čl. ITT. odst. 1 této smlouvy proběhne na základě faktury7 vystavené 
šiřitelem a zaslané na adresu zadavatele po uzavření této smlouvy. Splatnost faktury 
smluvní strany sjednávají na 14 kalendářních dní od jejího doručení zadavateli.

2. Faktura musí obsahovat zejména náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v 
platném znění a obchodní listiny dle občanského zákoníku, doplněné o číslo účtu šiřitele.

3. V případe prodlení zadavatele s úhradou ceny v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 1 této 
smlouvy7 je šiřitel oprávněn požadovat po zadavateli úrok z prodlení. Výše úroků z prodlení 
je stanovená příslušným obecně závazným právním předpisem.

Strana 2 (celkem 5)



4. Zadavatel se zavazuje hradit své peněžní závazky vyplývající z této smlouvy a/nebo s ní 
jakkoli související bezhotovostním převodem na účet (případně účty) šiřitele vedený u 
poskytovatele platebních služeb, který je uveden na příslušném platebním dokladu.

5. Zadavatel je oprávněn vrátit šiřiteli fakturu v době splatnosti bez zaplacení, pokud tato 
nemá touto smlouvou stanovené náležitosti nebo má jiné vady v obsahu, s uvedením 
důvodu vrácení. Šiřitel je povinen fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní Lhůta splatnosti. Nová lhúta splatnosti běží znovu ode dne doručení 
nově vyhotovené faktury zadavateli.

V. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti z této smlouvy zanikají následujícími 
způsoby:

(i) písemnou dohodou smluvních stran, nebo

(ii) odstoupením od smlouvy.

2. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů stanovených 
v této smlouvě nebo kogentními ustanoveními zákona. Odstoupení od této smlouvy musí 
být učiněno písemně.

3. Příslušná smluvní strana může od smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení 
smlouvy (smluvní povinnosti) druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se 
považuje pouze:

(i) prodlení zadavatele s úhradou ceny v souladu s čl. IV. této smlouvy, a to o více než 20 
pracovních dnů; a

(i) opakované porušení povinností šiřitele (kterékoliv z nich) sjednané v čl. II. odst. 2 této 
smlouvy.

VI. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je uzavřena podepsáním oběma smluvními stranami (okamžikem jejího 
podpisu poslední smluvní stranou) a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

2. Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být. činěny pouze písemnou formou se 
souhlasem obou smluvních stran, a to prostřednictvím písemných číslovaných dodatků k 
této smlouvě.

3. Veškerá (veškeré) ustanovení (části) této smlouvy je třeba vykládat vždy ve prospěch jejich 
platnosti. Žádný projev smluvní strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádnou povinnost smluvní strany, která by nebyla 
touto smlouvou předvídána.

4. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, a to 
zejména občanským zákoníkem a zákonem č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a 
doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve 
znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise této smlouvy.

6. Osoby, které tuto smlouvu podepisují, výslovně prohlašují, že jsou plně způsobilé a 
oprávněné ji podepsat, a že jim v tom nebrání žádné faktické ani právní překážky, žc si

Strana 3 (celkem 5)



smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní, na důkaz čehož připojují 
své podpisy.

V T<Tlfldně rlnr* ^ ^0 líú V rlr>ř>

jednatel ředitelka

Ing. Viktor Kalina
jednatel

V

účďit.tiu KCiVvp] 2i.nl .x.\>
ni. 5. kva.':. ' 9 . 72 01 Kladno 

li li. - ' - 0312/66 L22

Teplárna Kladno s.r.o. 
Dubská 257, 272 03 Kladno-Dubí 
IČ: 26735865

Strana 4 (celkem 5)



Příloha č. 1

Přehled akcí šiřitele

V # ^ v v
Šiřitel provede (zajistí) pro zadavatele služby na těchto akcích (termíny budou upřesněny):

1. Zahájení nového školního roku na Kladenské univerzitě třetího věku
2. Slavnostní ukončení školního roku na Kladenské univerzitě třetího věku.

Strana 5 (celkem 5)


